
DODATEK Č. 2

K E SMLOUVĚ O TECHNICKÉ PODPOŘE A ROZVOJI INFORMAČNÍHO
SYSTÉMU

( ČÍSLO SMLOUVY OBJEDNATELE: SML2300086)

Česká republika – Národní sportovní agentura
se sídlem: Nábřeží Edvarda Beneše 128/4, Praha 1, 11800, Malá Strana
adresa pro doručování: Národní sportovní agentura, Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9
IČO: 07460121

(dále jen „Objednatel“)
číslo smlouvy Objednatele: SML2300086

a

NESS Czech s.r.o.
se sídlem: V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4
zastoupená: Adamem Brychtou, jednatelem a Marií Kuželkovou, jednatelkou
IČO: 45786259
DIČ: CZ457862
Kontaktní osoba:
(dále jen „Posky

(Objednatel a Poskytovatel dále společně jen „Smluvní strany“)

dnešního dne uzavřely v souladu se smlouvou O TECHNICKÉ PODPOŘE A ROZVOJI INFORMAČNÍHO
SYSTÉMU (číslo smlouvy Objednatele SML2300086) ze dne 15.6.2023

tento Dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek č. 2“)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Smluvní strany spolu dne 15. 6. 2023 uzavřely smlouvu O TECHNICKÉ PODPOŘE A ROZVOJI
INFORMAČNÍHO SYSTÉMU (číslo smlouvy Objednatele SML2300086), jejímž předmětem je realizace předmětu
plnění Veřejné zakázky „Podpora Centrálního integrovaného informačního systému“, a dne 14.6.2024 k této Dodatek
č. 1 (dále jen „Smlouva“).

1.2. Vzhledem k tomu, že:

a) se Smluvní strany dohodly na navýšení počtu licencí pro modul CIIS

b) Poskytovatel požádal datovou zprávou datovanou k 30. 1. 2025 v souladu s čl. 8 bodem 8.3 Smlouvy o navýšení
ceny za poskytování služeb podpory a služeb rozvoje dle bodu 8.1.3 a ceny služeb rozvoje dle bodu 8.1.4 za použití
průměrné meziroční míry inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen
uveřejňovaného Českým statistickým úřadem ve výši 2,4 %. Objednatel žádost schválil a s navýšením ceny souhlasil.
Z výše uvedeného důvodu se cena uvedená v bodě 8.1.3 Smlouvy ode dne 1. 2. 2025 z původní částky 316 761, - Kč
bez DPH navýšila na částku 324 363,26,- Kč bez DPH. Jedná se o vyhrazenou změnu závazku ze smlouvy o dílo
(dle § 100 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů)



2

uzavírají Smluvní strany tento Dodatek č. 2, kterým formalizují uvedené skutečnosti do textu Smlouvy, a to tak, že
mění dále uvedená ustanovení Smlouvy.

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Smluvní strany se dohodly, že za odstavec 4.1.4 Smlouvy se vkládá nový odstavec s následujícím zněním:

4.1.5 Licence k novým modulům CIIS dle odstavce 5.2 přílohy č. 1 poskytne Dodavatel do 31.10.2025;

2.2. Smluvní strany se dohodly, že za odstavec 5.2 Přílohy č.1 Smlouvy se vkládá nový odstavec s následujícím zněním:

5.3. Další licence

Od 1.11.2025 NSA využívá pro provoz systému následující licence:
Pol PPol Popis Pol Popis PPol Počet

licencí
1463 101 klient PEV 15
1463 006 PEV serverová neomezená licence 1
1462 101 klient PEH 15
1462 006 PEH serverová neomezená licence 1
2301 431 GDA VO, PO do 100 zaměstnanců 1
2301 431 GDA (modul audit a archiv) 1
2301 431 GDA (modul GAP) - služby SaaS 1
2301 431 GDA (modul dashboard) 1
2301 431 GDA (modul analýza SW) 1
2301 431 GDA (modul analýza služeb) 1
2301 431 GDA (modul analýza IT) 1
2301 431 GDA (modul celkové zhodnocení) 1
2301 431 GDA (modul dokumenty) 1
2309 431 CSA VO, PO do 100 zaměstnanců 1
2309 431 CSA (modul auditní log) 1
2309 431 CSA (modul prohlášení o aplikovatelnosti

GAP)
1

2309 431 CSA (modul dashboard) 1
2309 431 CSA (modul registr rizik) 1
2309 431 CSA (modul plán zvládání rizik) 1
2309 431 CSA (modul plány kontinuity) 1
2309 431 CSA (modul hodnocení dodavatelů) 1
2309 431 CSA (modul mapa aktiv) 1
1791 101 klient USN 25
1791 005 USN serverová neomezená licence 1
1161 001 eIDAS Platform, úřad do 100 zaměstnanců 1

2.3. Smluvní strany se dohodly, že text odstavce 8.1.3 Smlouvy se ruší a nahrazuje se níže uvedeným novým zněním:

8.1.3 Cena za jeden kalendářní měsíc poskytování Služeb podpory dle čl. 3.1.3 této Smlouvy je stanovena ve
výši 325 301,26 Kč bez DPH. Uvedená cena se skládá z následujících položek:

a) z částky 324 363,26 Kč jako ceny za poskytování Služeb podpory navýšené dle článku 8.3 Smlouvy o procento
odpovídající roční míře inflace za rok 2024, a to v návaznosti na oznámení o navýšení ceny služeb podpory a rozvoje
ze dne 30.1.2025;

b) z částky 938 Kč jako ceny za poskytování Služeb podpory dle článku 5.3 přílohy č. 1 Smlouvy vztahující se k
uvedeným licencím.

2.4. Smluvní strany se dohodly, že za odstavec 8.1.5 Smlouvy se vkládá nový odstavec 8.1.6 s následujícím zněním:

8.1.6 Cena za dodávku licencí k novým modulům CIIS ve verzi Enterprise + dle odstavce 5.3 Přílohy č.1 této
Smlouvy je stanovena ve výši 1 293 045,00 Kč bez DPH.;

2.5. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 2 nedotčena.



3

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Licence poskytnuté Objednateli na základě tohoto Dodatku č. 2 budou Objednatelem zaplaceny na základě daňového
dokladu (faktury), kterou je Poskytovatel oprávněn vystavit po řádném dodání licencí Objednateli, tj. po podpisu
protokolu o předání licencí Objednatelem. Další podmínky týkající se zaplacení ceny za licence se řídí příslušnými
ustanovení Smlouvy.

3.2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č.
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této
Smlouvy a všech jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech
samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), oběma Smluvními stranami.

3.3. Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel.

3.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 2 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Smlouvy k ní Smluvní strany připojily své uznávané elektronické
podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění

pozdějších předpisů.

V Praze dne V Praze dne

Objednatel: Poskytovatel:

Mgr. Ondřej Šebek Adam Brychta a Marie Kuželková
předseda Národní sportovní agentury jednatelé NESS Czech s.r.o.

JUDr
Adam
Brychta

Digitally signed
by JUDr Adam
Brychta
Date: 2025.10.17
12:23:01 +02'00'

Marie
Kuželková

Digitally signed by
Marie Kuželková
Date: 2025.10.17
14:13:21 +02'00'


